2020 年 9 月 18 日
各 位

日本フォーム印刷工業連合会
業務委員長 入野 康

会員特別セミナー

『COVID-19が与える印刷産業への影響と機会』

平素は当連合会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

印刷産業は大きな転換時期を迎えておりますが、感染症の世界的流行によって、さらに大

きな不確実性が存在し、私たちの経営に大きな影響を及ぼしております。

今、「世界で起こっている現状と、印刷業界の今後の変化と機会」を、一般社団法人PODi

亀井雅彦理事と共に皆さんで共有し、パネルディスカッションでは、「今後のビジネスフォー

ム業界にとって必要となる変化とは何か？」を会員の皆様と共に検討致します。

なお、今回の特別セミナーは、ビデオ会議システム「Zoom」を活用したオンラインセミナ

ーといたしますので、是非、多くの方々のご参加をお待ちしております。

                  記

日 時  2020 年 10 月 28 日（水） 午後 3 時～午後 4 時 15 分

会 場  ビデオ会議システム「Zoom」にての開催

内 容  【第 1 部】 講演「コロナ後のフォーム印刷」

講師：一般社団法人PODi 理事 亀井 雅彦 氏

【第 2 部】 パネルディスカッション

岩岡印刷工業株式会社 代表取締役社長 岩岡 正哲 氏

日本フォーム印刷工業連合会   会長 小林 友也

     同         副会長 和田 秀一郎

ファシリテーター 亀井 雅彦 氏

  定 員   会員：100名（定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承ください）

会 費   無 料

締切り   10 月 16 日（金）

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
参加希望の方は、下記アドレスまで、以下の内容を記入のうえ、
メールにて、フォーム工連事務局までお申込みください。（info.jbfa@jfpi.or.jp）

お申込み後に、閲覧 ID をメールにてご案内いたします。
① お名前

② メールアドレス

③ 企業（団体）名

④ 部署名（役職）
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問合せ、・申込メールアドレス

日本フォーム印刷工業連合会事務局

TEL： 03－3551－8615

 info.jbfa@jfpi.or.jp